
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 30. augustā. V-3292.
Izglītības ministrs

L.Adamnvičs.

Rīkojums par mazākuma tautību ģimnāziju stundu plāniem.
(Izdots saskaņā ar likuma par tautas izglītību 73. pantu.)

Atceļot visus līdzšinējos mazākuma tautību ģimnāziju stundu plānus, Izglītības
ministrija apstiprina šādus stundu plānus, kas obligātoriski, sākot ar 1934./35. mācības
gadu.

Klasiskās ģimnāzijas stundu plāns.

3 2 Kopā , _ — Kopā Kopā
Priekšmeti -' m^m sag- 3."

^

_l
2

^
ģimn. visās

2? 5 klasēs > £; 5 — _, klasēs klasēs

1. Ticības mācība un ētika .. 22422222 10 14
2. Latviešu valoda 44844444 20 28
3. Tēvu valoda 44843333 16 24
4. Latīņu valoda 6 6 12 6 5 5 6 5 27 39
5. Grieķu valoda ____4444420 20
6. I svešvaloda _____ 3 3 2 2 10 10
7. Matemātika 44843344 18 26
8. Fizika ar prakt. d. un kosmo-

grafija — — — —) f 2 2 21
ļ 3 ļ 11 17

9. Dabas zinības un ķīmija . . 3 3 6 2J \— — —J
10. Ģeogrāfija 2 2 4222 — — 6 10
11. Vēsture, iesk. sab. zinības . 22422334 14 18
12. Psīcholoģija, loģika un ievads

filozofijā ???? — — — — — — 22 4 4

27 27 54 30 31 31 32 32 156 210

13. Zīmēšana 224 111— — 3 7
14. Vingrošana un milit. māc.

zēniem 2 2 4 2 2 2 2 2 10 14
15. Vingrošana grupās (4) (4)
16. Dziedāšana 112 2
17. Dziedāšana un mūzika grupās (7) (7)

55 10 33322 13(11) 23(11)

Stundu skaits skolēniem . ... 32 32 64 33 34 34 34 34 169(11) 233(11)

Pārejas laikā 2. sag. klasē: grieķu valoda mācāma 4 stundās
latīņu ,, ,, 5 ,,
dabas zinības un ķīmija mācāma . 2
zīmēšana ,, . 1 st.
dziedāšana nav.

Reālģimnazijas stundu plāns.

Priekšmeti -* > - f 3 KoPā

1. Ticības mācība un ētika . .2 2 2 2 2 10

2. Latviešu valoda \ \ % \ ^
3. Tēvu valoda ? 4

\ \ \ \ f.
4. I svešvaloda — *

6 6
\

\A

5. Matemātika _ _ 2 26. Kosmografija , „ .
7. Fizika ar praktiskiem darbiem J J

% % % %
8. Ķīmija ar praktiskiem darbiem .....—

^
* * * »

9. Dabas zinības ar praktiskiem darbiem . . i l i 1 — y

10. Ģeogrāfija un ģeoloģija . :• { i % i , .5
11. Vēsture, iesk. ievadu sabiedriskas zinības . 6 A _ 2. i iz
12. Psīcholoģija, loģika un ievads filozofijā ..— — — — 1 1

27 29 28 29 29 142

13. Zīmēšana 2
_? ? 1 3

14. Rasēšana ' .; _ —

15. Rokdarbi un vingrošana zēniem un meitenēm
militārā mācība zēniem -* J J J J

n\
16. Praktiskie darbi grupās ļ~j
17. Vingrošana grupās <>
18. Mājsaimniecība meitenēm |->
19. Dziedāšana un mūzika ^i_j . __

5 5 6 5 5 26(15)

Stundu skaits skolēniem 32 34 34 34 34 168(15)

Maksimālais stundu skaits skolotājiem ....

Humanitārās ģimnāzijas stundu plāns.

Priekšmeti 3Ž "* Č 2 — Kopā
>_; = _:_,

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 4 4 4 4 4 20
3. Tēvu valoda 4 4 4 4 4 20
4. I svešvaloda 6 4 3 4 4 21
5. II svešvaloda — 5 3 3 4 15
6. Matemātika 4 4 4 4 4 20
7. Kosmografija — — — — 2 2
8. Fizika ar praktiskiem darbiem — — 3 2 3 8
9. Ķīmija ar praktiskiem darbiem — — — 2 — 2

10. Dabas zinības ar praktiskiem darbiem . . 2 2 2 — — 6
11. Ģeogrāfija un ģeoloģija 2 2 2 2 — 8
12. Vēsture, iesk. sab. zinības . 4 2 2 3 3 14
13. Psīcholoģija, loģika un ievads filozofijā . . — — — — 1 1~

28 29 29 30 34 147
14. Zīmēšana un mākslas vēsture 1 2 2 2 1 8
15. Rokdarbi un vingrošana zēniem un meitenēm

milit. mācība zēniem 3 3 3 2 2 13
16. Vingrošana grupās (4)
17. Mājsaimniecība meitenēm (2)
18. Dziedāšana un mūzika grupās . . . . . . (7)

~~
4 5 5 4 3

~
21 (13)

Stundu skaits skolēniem 32 34 34 34 34 168 (13)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem . . . . 210

Praktiskās ģimnāzijas stundu plāns.

Priekšmeti V IV III II I Kopā

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 4 4 4 4 4 20
3. Tēvu valoda 4 4 4 4 4 20
4. Matemātika 4 4 4 4 4 20
5. Dabas zinības 2 2 2 2 — 8
6. Ķīmija ar prakt. darbiem — 2 — — — 2
7. Fizika ar prakt. darbiem 2 2 2 2 2 10
8. Ģeogrāfija un ģeoloģija 2 2 2 — — 6
9. Vēsture . . . 2 2 2 2 2 10

22 24 22 20 18 106
Priekšmeti saskaņā ar paid. padomes priekš-

likumiem un Izglītības ministrijas apstipri-
nājumu (maksimālais stundu skaits, iesk.
prakt. darbus) 10 10 12 14 16 62

Praktiski darbi grupās (2)
Vingrošana grupās ^ ... . (4)
Dziedāšana un mūzika (7)
Stundu skaits skolēniem 32 34 34 34 34 168(13)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem .... 210

Piezīme. Ceturtās un augstāko klašu skolēni, kas nav angļu valodu mācījušies
kā obligātorisku priekšmetu, var beigt kursu ar vācu valodu kā pirmo
svešvalodu.

Latīņu ģimnāzijas stundu plāns.

!

Priekšmeti 3 -* ^ 3 -^ Kopā

1. Ticības mācība un ētika 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valo'da 4 4 4 4 4 20
3. Tēvu valoda 4 4 4 4 4 20
4. I svešvaloda (latiņu vai angļu) 6 6 5 6 6 29
5. II svešvaloda — 4 3 3 3 13
6. Matemātika 4 4 4 4 4 20
7. Kosmografija — — — — — —
8. Fizika ar prakt. darbiem — — 2 2 3 7
9. Ķīmija ar prakt. darbiem — — — 2 — 2
10. Dabas zinības ar prakt. darbiem .... 2 2 2 — — 6
11. Ģeogrāfija un ģeoloģija 2 2 2 1 — 7
12. Vēsture, iesk. ievadu sab. zin 4 2 2 2 3 13
13. Psīcholoģija, loģika un ievads filozofijā. . — — — — 2 2~~

28 30 30 30 31 149

14. Zīmēšana un mākslas vēsture 1 1 1 2 1 6
15. Rokdarbi un vingrošana zēniem un meite-

nēm, milit. māc. zēniem 3 3 3 2 2 13
16. Vingrošana grupās (4)
17. Mājsaimniecība meitenēm (2)
18. Dziedāšana un mūzika grupās . . . . . (7)

4 4 4 4
~~

3 19(13)
Stundu skaits skolēniem 32 34 34 34 34 168 (13)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem .... 210

Piezīme. Krievu valodas kā svešvalodas mācība paliek tikai tais klasēs, kur
tā jau agrāk iesākta.

1934. g. 29. augustā.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Vidusskolu direktors P. Kūlis.

Akcīzes nolikums.
Kodifikācijas nodaļā izdevusi jaunu oficiālu grāmatu

Izdevums atvieto „Akcīzes nodokļu nolikumu" 1901. g. krievu izdevumā līdz
ar visiem tā turpinājumiem un visus atsevišķos likumus un noteikumus, kas izdoti
līdz 1934. g. 31. augustam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3.40
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. „ 4,—, „ „ „ „ „ 4,40
Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1^70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .10

1ne Ai»

Latvijas valdības jgSm oficiāls laikraksts
Sznāk katru dienu, izņemot ^fe^p^W^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^t^^^^fel Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgsr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Apstiprinu
1934. g. 30. augustā. V-3293.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums par žīdu ģimnāziju stundu plāniem.
(Izdots saskaņā ar likuma par tautas izglītību 73. pantu.)

Atceļot 1927. gada 12. augustā publicētos žīdu ģimnāziju stundu plānus, Izglītības
ministrija apstiprina šādus stundu plānus, kas obligātoriski, skaitot ar 1934./35. mācības
gadu.

Žīdu humanitārās ģimnāzijas stundu plāns „A".

Priekšmeti V IV III II I Kopā

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 4 4 4 4 4 20
3. Pasniegšanas valoda (ivrit., idiš un bībele) 5 5 5 5 5 25
4. I svešvaloda (latīņu vai angļu) 6 4 3 4 3 20
5. II svešvaloda (vācu vai franču) .... — 4 3 3 3 13
6. Matemātika 4 5 4 4 4 21
7. Kosmografija — — — — 2 2
8. Fizika ar prakt. darbiem — — 3 3 3 9
9. Ķīmija ar prakt. darbiem — — — 2 — 2

10. Dabas zinības ar prakt. darb 2 2 2 — — 6
11. Ģeogrāfija un ģeoloģija 2 2 2 — — 6
12. Vēsture, iesk. sab. zinīb 4 2 2 3 3 14
13. Psīcholoģija un loģika . . — — — — 1 1

Kopā 29 30 30 30 30 149
14. Zīmēšana un māksi, vēsture 1 2 2 2 1 8
15. Rokdarbi un zīmēšana zēniem un meitenēm,

milit. apmāc, zēniem 2 2 2 2 3 11
16. Vingrošana grupās . (4)
17. Mājturība meitenēm (2)
18. Dziedāšana un mūzika grupās . . . . . (7)

3 4 4 4 4 19(13)

Stundu skaits skolēniem .32 34 34 34 34 168 (13)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem . . . . 210

Piezīme. Pārejas laikā pirmā un otrā svešvaloda piektā klasē mācāma pa
3 stundām nedēļā katra.

Žīdu humanitārās ģimnāzijas stundu plāns ,,B".

Priekšmeti V IV III II I Kopā

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 10
2. Talmuds 4 4 4 5 4 21
3. Latviešu valoda 4 4 4 4 4' 20
4. Pasniegšanas valoda (ivrit, idiš un bībele) 4 4 4 4 4 20
5. I svešvaloda (latīņu vai angļu) 6 3 3 3 3 18
6. II svešvaloda ( vācu vai franču) .... — 4 3 3 3 13
7. Matemātika 4 4 3 4 5 20
8. Fizika ar prakt. darb. un kosmografija . — — 2 3 3 8
9. Dabas zinības un ķīmija ar pr. darb. . . 2 2 — — — 4

10. Ģeogrāfija un ģeoloģija 2 2 2 — — 6
11. Vēsture, iesk. sab. zinīb 2 2 4 3 2 13
12. Psīcholoģija un loģika . . — — — — 1 1

Kopā 30 31 31 31 31 154
13. Zīmēšana un mākslas vēsture ..... 1 1 1 1 1 5
14. Militārā mācība un vingrošana 2 2 2 2 2 10
15. Vingrošana grupās (4)
16. Dziedāšana un mūzika grupās (7)

3 3 3 "1 3 15(11)
Stundu skaits skolēniem 33 34 34 34 34 169(11)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem .... 210

Piezīme. Pārejas laikā pirmā un otrā svešvaloda piektā klasē mācāma pa
3 stundām nedēļā katra.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu
satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.
61. numurā) un instrukciju par ceļu lieto-
šanu un satiksmes kārtību 42. p. („Vald.
Vēstn. " 1931. g. 233. numurā), nozīmēju
kā locekli automobiļu un motociklu pār-
baudes komisijā Rēzeknē 6. rajona inže-

Rīkojums. niera palīgu Augustu Krastiņu, inže-
niera Kitova vietā.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā. 7441.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Žīdu reālģimnazijas stundu plāns.

Priekšmeti V IV 111 II I Kopā

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 4 4 4 4 4 20
3. Pasniegšanas valoda (ivrit, idiš un bībele) 4 4 4 4 4 20
4. Svešvaloda (angļu vai vācu) 4 4 4 3 3 18
5. Matemātika 5 5 5 6 5 26
6. Kosmografija — — — 2 2
7. Fizika ar praktiskiem darbiem 3 3 2 3 3 14
8. Ķīmija ar prakt. darbiem — 2 2 2 2 8
9. Dabas zinības ar prakt. darbiem ... 2 2 2 2 — 8

10. Ģeogrāfija un ģeoloģija 2 1 2 — 5
11. Vēsture, iesk. sab. zinīb 3 2 2 2 3 12
12. Psīcholoģija ? • — — — — * 1

Kopā 29 29 29 28 29 144

13. Zīmēšana 1 2 2 2 1 8
14. Rasēšana — — 1 1 1 3
15. Rokdarbi un vingrošana zēniem un meite-

nēm, milit. apmācība zēniem 2 3 2 3 3 13
16. Praktiskie darbi grupās (2)
17. Vingrošana grupās (4)
18. Mājsaimniecība meitenēm (2)
19. Dziedāšana un mūzika ? ? ? (J)

3 5 5 6 5 24(15)

Stundu skaits skolēniem 32 34 34 34 34 168 (15)
Maksimālais stundu skaits skolotajiem .... 210

1. piezīme. Pārejas laikā ar izglītības ministra atļauju svešvalodas mācīšana
var novirzīties no šī stundu plāna.

2. piezīme. Krievu valodas kā svešvalodas mācība paliek tikai tais klasēs, kur
tā jau agrāk iesākta.

1934. g. 29. augustā.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Vidusskolu direktors P. Kūlis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Salstošie noteikumi

par tirgošanās laiku Alūksnes pilsētas
administratīvās robežās,

pieņemti Alūksnes pilsētas valdes 1934. g.
14. augusta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

23. augusta 98378. rakstu.

A. Tirgošanās un nodarbošanās
laiks darbdienās.

1. Tirdzniecības un rūpniecības vei-
kalus un noliktavas var atvērt no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim no pīkst. 8 līdz 17 un
no 1. oktobra līdz 1. aprīlim no pīkst. 9
līdz 18; bet nedēļas un gada tirgus dienās
var atvērt no pīkst. 8 līdz 18.

2. Ēdienu namus, tējnīcas, kondito-
rejas, piena produktu veikalus var atvērt
visu gadu no pīkst. 6 līdz 22.

3. Maiznīcas un delikatešu veikalus
var atvērt no pīkst. 7 līdz 20.

4. Gaļas un desu tirgotavas var at-
vērt no pīkst. 7 līdz 18.

5. Kioskus ar laikrakstiem un citiem
drukas darbiem, tabakas precēm, svaigiem
augļiem, atspirdzinošiem dzērieniem, kon-
fektēm, šokolādi, biskvītiem un kliņ-
ģeriem var atvērt no pīkst. 6 līdz 24.

6. Tirgotavas tirgus būdās un uz
tirgus galdiņiem var atvērt no pīkst.
8 līdz 17, bet tirgus dienās no pīkst. 6
līdz 17.

7. Bārddziņu veikalus var atvērt no
pīkst. 8 līdz 19.

8. Fotogrāfu darbnīcas var atvērt no
pīkst. 8 līdz 19.

9. Puķu, augļu un sakņu tirgotavas
var atvērt no pīkst. 7 līdz 19.
B. Tirgošanās un nodarbošanās

svētdienās un svinamās dienās.
10. Šo noteikumu 1. un 6. p. minētie

tirdzniecības un rūpniecības veikali un
noliktavas slēgti svētdienās un svinamās
dienās, izņemot Lieldienu, Vasaras un
Ziemas svētku trešajās dienās, Zaļā ceturt-
dienā un 23. jūnijā, kad tirgotavas at-
vērtas kā darbdienās. Bet ja trešie Ziemas
svētki un 23. jūnijs iekrīt svētdienā, tad
veikali slēgti.

11. Ēdienu namus, tējnīcas un kon-
ditorejas svētdienās un svinamās dienās at-
ļauts atvērt no pīkst. 7 līdz 22.

12. Maiznīcas, piena produktu un de-
likatešu veikali un gaļas un desu tirgotavas
slēgti 1. janvāri, Lielā piektdienā, Lielā
lūdzama dienā, 18. novembri, Lieldienu,
Vasaras un Ziemas svētku pirmajās dienās,
bet svētdienās un citās svinamās dienās
tos var atvērt no pīkst. 7 līdz 10. Trīs lielo
svētku trešajās dienās, Zaļā ceturtdienā un
23. jumja veikali atvērti kā darba dienās.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kodifikācijas nodaļas paziņojums.

Pamatojoties uz Ministru kabineta ie-
kārtas (Lik. kr. 1925. g. 60 un 1934. g. 141)
52. p. 2. punktu un 59. pantu, Kodifikā-
cijas nodaļa izsludina, ka viņa ir izdevusi
jaunu oficiālu likumgrāmatu ar nosaukumu

„Akcīzes nolikums".
Šajā grāmatā uzņemti visi attiecīgie

noteikumi un pārgrozījumi un papildinā-
jumi, kas izsludināti līdz 1934. g. 31. au-
gustam, un tā atvieto ,,Akcīzes nodokļu
nolikuma" 1901. g. krievu izdevumu līdz
ar tā turpinājumiem un citiem vēlākiem
grozījumiem.

Kodifikācijas nodaļas vadītājs Ēlerss.
Nodaļas sekretārs J. Lauva.

B Latvijas bankas darbinieks 9

I Voldemārs Rutkovskis I
B miris š. g. 29. augustā H

Viņu piemiņā paturēs

1 Latvijas banka ļ



13. Puķu, augļu un sakņu veikali
slēgti 1. janvārī, Lielā piektdienā, Lielā
lūdzamā dienā, 18. novembrī un 3 lielo
svētku pirmajās dienās; svētdienās un svi-
namās dienās tie atvērti no pīkst. 7 līdz 12,
bet Zaļā ceturtdienā, 23. jūnijā un 3 lielo
svētku trešajās dienās — kā darbdienās.

14. Šo noteikumu 5. pantā minētie
kioski svētdienās un svinamās dienās var
tirgoties kā darbdienās.

15. Bārddziņu veikali slēgti 1. janvāri,
Lielā piektdienā, Lielā lūdzamā dienā,
18. novembrī, trīs lielo svētku pirmajās
dienās, bet svētdienās un citās svinamās
dienās tie atvērti no pīkst. 8 līdz 12. Trīs
lielo svētku trešajās dienās, Zaļā ceturt-
dienā un 23. jūnijā šie veikali atvērti kā
darbdienās.

16. Fotogrāfu darbnīcas atvērtas visās
svētdienās un svinamās dienās no pīkst. 13
līdz 16.

C. Vispārīgie noteikumi.
17. Par tirgošanās laiku ar alkoho-

liskiem dzērieniem jāievēro likums par
žūpības apkarošanu.

18. Šie saistošie noteikumi neattiecas
uz viesnīcām, iebraucamām vietām, ap-

tiekām, izrīkojumiem un dzelzceļu bu-
fetēm.

19. Par algota darba spēka darba un
normālo atpūtas laiku un par virsstundu
atalgojumu ir spēkā likums par darba
laiku.

20. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un vietējai policijai. Šo noteikumu pār-
kāpēji saucami pie atbildības pēc Sodu
likuma.

21. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

22. Ar šo saistošo noteikumu spēkā
stāšanos atcelti sekosi ,.Valdības Vēstnesī"
izsludinātie noteikumi:

1925. g. 262. num. ..Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Alūksnes pilsētā".

1927. g. 73. num. ,,Grozījumi saistošos
noteikumos par tirgošanās laiku Alūksnē".

1930. g. 228. num. ,,Saistošo noteikumu
par tirgošanās laiku Alūksnes pilsētā pa-
pildinājums".

1930. g. 269. num. ,,Pārgrozījums saisto-
šos noteikumos par tirgošanās laiku Alūk-
snes pilsētā".

1932.g. 55. num. ..Papildinājums saisto-
šos noteikumos par tirgošanās laiku
Alūksnes pilsētā".

1933.g. 18.num.,,Saistošonoteikumu pa-
pildinājums par tirgošanās laiku Alūksnē".

1934. g. 81. num. „Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Alūksnē — delikatešu,
puķu, augļu un sakņu tirgotavās".

1934. g. 121. num. „Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar piena produktiem
Alūksnē".

Pilsētas galva K. Magazins.
Sekretārs A. Bērziņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada I. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa !4,99—15.29

100 Francijas franku 20,21—20.41
100 Beļģiia? beigu 72,10—72,85
100 Šveice? franku 100.00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26.90
100 Zviedrijas kronu 79,25—81,25
100 Norvēģijas kronu 77.25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čecnoslovaki'a? !<ronu ..!2,70—J3.100 Holandes euldenu .... 207,90—209,90
100 Vācijas mārku 123,05—123.85
100 Somija? marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 87,00—89.'0
100 Polijas zlotu 57,80—59.00
100 Lietavas litu 51,45—51.85
!00 Danciga? guldeņu .... 101.00—10300

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . — — -
6% Zemes banka? kīIu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96 -97

Rīgas biržas ko'ācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 1. septembrī,

pulksten 19.30 sezonas atklāšana: izrādīs pirmo
reizi tautas lugu ,.Krišus Laksts", ko pēc
Doku Ata dramatizējis V. Zonbergs. Lugā daudz
dziesmu un deju. Piedalās gandrīz viss perso-
nāls. — Svētdien, 2. septembrī, pulksten 14 lata
izrādē ,,Princis vai šoferis". Pulk-
sten 20 „Krišus Laksts". Parastās pus-
cenas. — Pirmdien, 3. septembrī, pulksten 19.30
lata izrādē „Z v e j n i e k a dēls" ar Zani
Katlapu. — Otrdien, 4. septembrī, pulksten 19.30
Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām cenām
,,D v ī ņ u māsa s".

Redaktors M. Arons.

šHuāinmimmi.-*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 12. sep-
tembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 12. au-
gustā Rīgā mirušā Jūlija Indriķa
dēla Rosbanda (Rossbandt) testa-
mentu. 14220z

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.
- Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g.
188. num. 6. lappusē 6. slejā
ievietotais Daugavpils 5. iec.
miertiesneša sludinājums par
Ābrāma-Haima Šmuiļa d. Zilbera
mantinieku uzaicināšanu izlabo-
jams tādi, ka Zilbera vārds jā-
lasa Ābrams- Haims. 14336

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs izsludina, ka
1934. g. 7. septembrī, pīkst. 13,
Tukumā, Pils ielā 10, pirmajā
izsolē vairāksolīšanā pārdos Al-
frēda Karnupa dažādas mēbeles
Ls 154,— vērtībā Roberta Cīruļa
un Paula Sproga prasības pie-
dziņai. 14310z

Tukumā, 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Blaubergs.-

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Malinovas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināju-
mam 1935. g. 16. martā, pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jānim
Miķe|a d. Akentjevam piederošo
tiesību uz V? daļu no nekusta-
mās mantas pilnā sastāvā Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Bonda-
rišku sādžas 20. viensētā, ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 25852.
num., sastāvošu no viensētas,
13,193 ha platībā ar ēkām, kop-
īpašumā ar Afanasiju un Arto-
manu Jāņa b. Akentjeviem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1914,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojat tomēr Civīlproc. lik.
1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-llūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 24. aug.
14280 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. (kaneleja:
Jelgavā Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Žūka 1935. g. 27. martā
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Žūka nekustamo
mantu Jelgavas apr., Garozes
pag. Jaunsvirlaukas muižas Ķiķu-
Juru-Maišeļu mājas ar zemes
grāmatu reģ. 5192. num., 41,04
des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 540,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zems grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 28. augustā.
14172b Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mal kalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa un Irmas Lasmaņiem,
1935. ģ. 27. martā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa un Irmas Lasmaņu ne-
kustamo mantu, Jelgavas apr.,
SaJgales pag., Ķenziņu muižas
Cīruļu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 4893. num., 43,17 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.600;

3) tā apgrūtināta ar hip. pa-
rādiem Ls 2.560,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 260,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas vedjelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 14173

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R. M ā 1ka 1n s
(kanceleja Jelgavā Annas ielā 11
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Pauļuka 1935. g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Pau-
ļuka nekustamo mantu Jelgavas
apr., Sesavas pag. Gala muižas
Laimdotu mājas, ar zemes grām.
reģ. 9192. num., 15,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 11000.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 560,—, un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 14169

Jelgavā, 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Steinberga, 1935. g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kristapa
Steinberga nekustamo mantu, Jel-
gavas apr., Līvbērzes pag. Līv-
bērzes-Auces muižas Dīķmalu
mājas ar zemes grām. reģ. 8848.
num., 12,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3200,—; ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 360,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š. g. 15. augustu izsludi-
nātā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
14167 Tiesu izn. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Olgas un Grigorija Goro-
deckiem 1935. g. 27. martā

(

pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Olgas un Grigorija Goro-

decku nekustamo mantu Jelgavas
apr., Teteles pag. Ānes muižas
Gorodecku mājas ar zemes grām.
reģ. 6772. num., 53,94 pūrv.
platībā; ,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4600,— ar proc,;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 290,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14168

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 285.000,— ar proc. un izdev.
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 7. oktobra pa-
vēlēm 334824 un 334825 un citu
kreditoru pras. piedziņai 1934. g.
10. novembri pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja

Jansona nekustamu mantu, kas
atrodas Rīgā L. Maskavas un
Puškina ielā, 3. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra 564.
num. (41. grupā, grunts 89) un

sastāv no zemes gabala Cukur-
bekeravirsīpašumā, 5840 kv.mtr.
platībā, pēc Rīgas pilsētas valdes
ziņām, ar uz tā esošām ēkām,
uz kura gruntsgabala pēc ierak-
stījum'a zemes grāmatu reģistrā
no 1928. g. 17. decembra at-

rodas rūpniecības uzņēmums —
valču dzirnavas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 275.000;

3) nekustamā manta apgrūti-

nāts ar hipotēku parādiem par
Ls 683.736,72 ar proc un 10.000
k. c. rbļ.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — desmita daļa
no novērtēšanas summas —
t. i. Ls 27.500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1.p.);

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14212

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 8. septembrī, pīkst. 12
Raiņa bulv. 25 pārdos otrreizējā
izsolē Šakira Husnetdina elektr.
motorus, novērtētus par Ls 250.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 203 14323

Tiesu izpildītājs J.Pētersons.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1934. g. 7. septembrī pulkst. 12
Rīgā Purvciema ielā 36, 1. un
2. izsolē pārdos Jāņa Ķempes
mēbeles, 5. siltumnīcas u. c,
novērtētas par Ls 734,50. 14311

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Krūjeļa 1935. g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Krūjeļa
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Elejas pag. Liel-Elejas muižas
Krūjelu mājas ar zemes grām.
reģ. 9434. num., 15,65 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 480,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14164

Jelgavā, 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jaunsvirlaukas
ņagasta valdes un Viļā Ošenieka
prasību piedziņai no Jāņa Kučera
1935. g. 27. martā pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Kučera
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Jaunsvirlaukas pag. Biļļu muižas
Purāju mājas ar zemes grām.
reģ. 10010. num., 20,10 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

I pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. I4I65

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Viļā Lauča, 1935. g. 27. martā
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Viļā Lauča nekustamo
mantu Jelgavas apr., Sesavas
pag. Lielsesavas muižas Upe-
nieku mājas ar zemes grāmatu
reģ. 9199. num., 17,81 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 9100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 460,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 14166

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tipsu iznilriītāis R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Ādolfa Zālamana 1935. g.

27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ādolfa Zāla-
mana nekustamo mantu Jelgavas
apr., Svētes pag. Kr. Vircavas
muižas Jaunnadziņu mājas ar
zemes grām. reģ. 11759. num.,
11,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 290,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 14163

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. !)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Žaņa-Teodora Trana, 1935. g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē pilnā sastāvā Žaņa-Teodora
Trana (Trans) nekustamo mantu
Jelgavas apr., Svētes pag. Vir-
cavas muižas Indrānu mājas
ar zemes grām. reģ. 10800. num.
28,435 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4700,— ar proc.
un mūža uzturu Lavīzei Tranis
(Trans);

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 450, — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 14162

Jelgavā, 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja- Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Aleksandra Melkerta, 1935. g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Aleksandra
Melkerta nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Vecsvirlaukas pag.
Vircavas muižas Dabīšu mājas
ar zemes grām. reģ. 5096. num.
52,80 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 18314,70 ar proc.
un mūža uzturu Emilijai-Grietai
Melkerts;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 700,— un jāuzrada
Tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļa.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14161

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīiproc lik. 1030., 1031. p.,
paziņo, ka 1934. g. 7. septembrī,
no pīkst. 10. Daugavpilī. Čere-
povā pārdos atklātā izsoīējuzefas
Benedikta m. Čiipecs koka dzīvo-
jamo māju (uz nocelšanu), kas
novērtēta par Ls 1000,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
L. 1360 14281z
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 80941/73991, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
20. jūn. izdevusi Maidelim Šech-
teram. 14213b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 92020/85951, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
28. jūnijā izdevusi Vilmai Bech-
manis. 14214b

5. Rīgas aiz. pulka 5. bataljona
komandieris izsludina par no-
zaudētu aizsardzes Austras Ra-
siņš dienesta apliecību 925. num.,
ko izdevis 5. Rīgas aiz. pulka
komandieris. 14211b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģin. N° 0-1, kas
1934. g. 4. janv. izdots firmai

,,Gunnar Haagensen". 14208b
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu Zemgales
artil. pulka komandiera 1925. g.
28. augustā ar Ne 6324 Jānim
Bedrītim, dzim. 1903. g. 15. jūl.
izdoto kara klausības apliecību.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā ormaņa skārda numuru
584, kuru viņš 1934. g. 7. aprīlī
izdevis Ošeram-Zelikam Rozen-
bergam. 14210b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa strādnieka brauk-
šanas atļauju JMs 1, kas izdota
1934. g. 1. febr. Apolonijai
Novickis. 14312b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus.
apliecību JMš 18511, ko' izdevis
Rīgas kara apr. priekšn. 1929. g.
9. aprīlī Maksim Pauliņam.

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zagto Latvijas iekšzemes pasi ser.
AK 022422, ko Rīgas prefektūra
1927. g. 12. oktobrī izdevusi
Irmai Zups. 13312x

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zagto Latvijas iekšzemes pasi
ser. CT 014928, ko Dundagas
pag. valde 1929. g. 2. novembrī
izdevusi Veltai-Ellai-Eivīrai Dra-
feris. 13313x

Ventspils apT poT 2. iec
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozagto Latvijas iekšzemes
pasi ser. CZ 022571, ko Dundagas
pagasta valde 1928. g. 10. febr.
izdevusi Bertai - Melitai - Leon-
tīnei Hans. 13314x

Vaidavas pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, sērija Z K
N° 007569/219, ko šī pag. valde
1927. g. 19. dec izdevusi Jānim
Eglītim. 13320ē

Lauksaimniec. ekonomiskā
sabiedrība

„Gauja"
uzaicina biedrus uz

otrreizēju ārkārtēju pilnu
sapulci

kura notiks 1934. g. 14. septembrī
pulksten 15 Rīgā, Lāčplēša ielā 24
dz. 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1932. g. bilances grozījumu

izskatīšana un apstiprināšana;
4) 1933. g. darbības pārskata

un bilances apstiprināšana;
5) procentu normas noteikšana

par biedru preču kredītiem;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Piezīme: Saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 33. § 'šī sapulce
skaitīsies par pilntiesīgu neat-
karīgi no ieradušos biedru skaita.

— <|
®axāāi

sludinājumi.
*- i

Spiestuves ake. sab.

SALAMANDRA"
likvidācijas komisija uz sabiedr.
stāt. 79. § pamata izsludina ,
ka saskaņā ar akcionāru sapulces
š. g. 29. augusta lēmumu minētās
sabiedrības likvidācija ir galīgi
pabeigta un visas sabiedrības
pretenzijas pret dažādām per-
sonām un iestādēm cedētas īpa-
šuma vienīgam sabiedrības kredi-
toram N. A. d. Belocvetova k-gm.

A./S. Pirmais Priv. Lom. uzsavu stāt. 68. § pamata, izslud.par neder, par pazaud. pieteikto
ķīlu zirni ar No 616160. 3 14215b

Nozaudēti Latvijas bērnu
draugu biedrības oriģinālstatūti ,
inol

tretl
o. R'gas apgabaltiesā

i9ii. g. 24. janvārī un ierakstīti
bezpeļņu biedr. reģistra 1447.
laP- P"sē- 14204b

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējās satiksmes prečutv. „Baltraffic"nettoI994 13r. t.braucienu sarakstu , kas izsludin.
„Vald. Vēstn." š. g. 139. num.,
paziņojam , ka substitūts minē-ta tvaikoņa 19. braucienam š.g.5. septembrī būs preču tv. „Bal-
tallinn" netto 511,62 r t

Kuģa aģenti: United '
BaltieCorporation (London) Ltd.L. Smilšu ielā 28/30. 14216

Zaķusalas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

valde
c it c ļļ 11p

ārkārtēju pilnu biedru
sapulci

1934. g. 9. septembrī, pulkst. 10,
Zaķusalā biedrības depo telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) depo nama kapitālremonta

izvešana, tā lietderība un iz-
maksas līdzekļu atrašana un

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi attiecībā uz 2. pkt.

Piezīme: Sapulcē pielaidis
tikai biedrus , kas varēs uzrādīt
biedru kārtiņas par 1934. g.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Zverģa konkursa valde
uzaicina visus Jāņa Zverģa kredi-
torus ierasties š. g. 13. septembri
pulksten 14 Rīgā, Valdemāra
ielā 19, dz. 3 uz

kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana;
6) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
7) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
,.„., A. Birznieks,
i42U5b zvērināts advokāts.

•€itu iestāšu
sludinājumi.

1 *

Finanču ministrs ar 1934. gada
29. augusta rezolūciju piekritis
„Anonimās cepuru fabrikas

^
un

austuves sabiedrības Limbažos"
pārdēvēšanai par

„Beļģijas sabiedrība'' Lim-
bažu platmaļu fabrikas un
vērptuves akciju sabiedrība",
pie kam visas saistības, tiesības,
pienākumi un līgumi, ko noslēgusi
sabiedrība ar nosaukumu ,,Ano-
nīmā cepuru fabrikas un austuves
sabiedrība Limbažos" vai attie-
cas uz to, paliek spēkā sabiedrībai
arī ar tās jauno nosaukumu
,,Beļģijas sabiedrība ,,Limbažu
platmaļu fabrikas un vērptuves
akciju sabiedrība". 14203z

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
P. Kalnozols.

Referents R. Bērziņš.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
7. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 19/21, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Nisona Kurjanska
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 4.940,— viņa dažādu nodokļu
parāda parāda segšanai. 14318z

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
8. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Jura Alunana ielā 9, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Zaras un Michela
Špringenfeldu mēbeles, novērtētas
par Ls 238,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 14317z

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
8. septembrī.plkst. 11, Rīgā, Lielā
Ķēniņu ielā 21 .eksprešu noliktavā
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Gurviča bufeti, novērtētu par
Ls 250,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14319z

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
8. septembrī, pīkst. >/12, Rīgā,
Marijas ielā 5, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Icika Zolomonsona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 900,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14316z

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembri pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 57, dz. 1, pārdos
vairākoslīšanā Zamuela Vitkina
mēbeles, novērt, par Ls 750,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14315b

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.

Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 8. rajona inženieris, Vents-
pilī, Kuldīgas ielā 6, izdos 1934. g.
10. septembrī pulksten 13 jauktā
izsolē remonta darbus tiltam pār
strautu uz Valdemārpils-Pūņu
kr. III šķ. ceļa, pie Pūņu muižas
Ārlavas pagastā.

Nodrošinājums izsolei Ls 55,—
Tuvāki noteikumi rajona kance-
lejā, parastajā darba laikā. 14322b

Sakas pagasta
Sakas I pakāpes pamatskolai
vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Skolotājus, kuri vēlas un ku-

riem Likums par tautas izglītību
piešķir tiesības šo vietu ieņemt,
lūdz iesniegt lūgumus ar doku-
mentiem Sakas pag. valdei līdz
1934. g. 14. septembrim vai
ierasties personīgi Sakas pagasta
namā š.g. 15.septembrī, pīkst. H,
kad kandidātus izraudzīs pagasta
padome. Liepājas-Sakas-Alsun-
gas vilciens pienāk Sakā
pīkst. 10,37.

14306b Pagasta valde.

Ventspils apr., Ances pagasta,
Ances 6 klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs-vīrietis,
kas spēj vadīt kori, mācīt vingro-
šanu, rokdarbus zēniem, pasniegt
lauksaimniecību un angļu valodu.
Lūgums, kopā ar attiecīgiem do-
kumentiem, iesūtāms pagasta val-
dei līdz š. g. 14. septembrim.
Kandidātu izraudzīšana notiks
š. g. 20. septembrī pulkst. 14
pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzceļu sta-
cija — Virpe 4,5 km. 14053x

1 Pagasta valde.

Ugāles pagastam
(Ventspils apriņķī) vajadzīgs

skolotājs
(vīrietis) sabiedrisks darbinieks,
muzikāls, spējīgs vadīt kori.
Skolotājus, kuri vēlas šo vietu
ieņemt, uzaicina pieteikties
Ugāles pag. valdē 8. septembrī
pīkst. 13, uzrādot dokumentus.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k 0 v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

l)Jāsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināju-
mam 1935. g. 9. martā, pulksten
10, Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ignata Franča d.
Klimoviča nekustamo mantu,
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.,
Zeilenu sādžas zemes robežās,
ar zemes grām. reģ. 15836. num.,
sastāvošu no zemniekiem pie-
šķirtas zemes 3. viensētas,
23,9522 ha platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2040, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc lik. 1293. p.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļā.

1934. g. 24. augustā. 14279
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k 0v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības prasības
apmierinājumam 1935. g.9. martā
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē lcikam Feifeļa d.
Volkam piederošo nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Višķu
pag. atdalīto no Višķu muižas
487. fol. atdalīto zemes gab. ar
nosauk. ,,Sala", ar zemes grā-
matu reģ. 27100. num., sastāvošu
no zemes gabala 167 F, 13,20 ha
platībā bez ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2001,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc lik. 1293. p.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiešniadz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu gadījumos, kas izslud.
„Vald. Vēstn." š. g. 74. num.;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda iīdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14278

1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-
dziņai, 1935. g.9. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Jezupa
dēla Aizbalta nekustamu īpašumu
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Vingru I s. v. 4. mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 19972. num. reģ.
un sastāv no Vingru I sādžas
zemes 4. viensētas, 9,224 ha pla-
tībā;

2) īpašuma izsoles vērtība Ls
700, no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīlproc.
lik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Valdības
Vēstn," š. g. 74. numurā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 24. augustā. 14193
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1935. g. 9. martā, pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fedora Michaila d. Fili-
pova nekustamu īpašumu Dau-
gavpils apr., Višķu pag., Moskov-
skajas s. v. 13. num., ar zemes
grām. reģ. 20182. num. un sastāv
no Višķu pag. Moskovskajas
sādžas zemes 13. viensētas, 2,755
ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība Ls
700,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts pārdodamo īpašumu iegūt,
gadījumos, kas izsludin. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos , dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 14192

1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 12,48 prasības
piedziņai 1934. g. 15. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Sīsoja
Michaila d. Jefimova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Dunskajas s. v., ierakstīta zemes
grām. reģ. 21529. num. un sastāv
no 10,520 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 40,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14271

Krāslavā 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 121,45 pra-
sības piedziņai, 1935. g.23. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pā-
vela Ignata d. Fomina nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Naujenes
pag. Vasargelišku s. v., ierakstīta
zemes grām. reģ. 18071. num.
un sastāv no 9,001 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14195

Krāslavā, 1934. g. 24. augustā.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības piedziņai ,
1935. g. 9. martā, pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Staņislava Ādama d. Kožemaka
nekustamu mantu Daugavpils
apr., Jāsmuižas pag., Pizeļu II
un Apšenieku s. v. 7. num., ar
zemes grām. reģ. 13013. num. un
sastāv no zemes gabaliem 7, 7a
un 7b, 10,384 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība Ls
600,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc lik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Valdības
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14190

1934. g. 22augustā.
TiPCti ī^nilHTf5 ic A Martcilrn\rc

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1935. g. 9. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
izsolē Michaila Osipa d. Nikola-
Jeva nekustamo īpašumu, Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Moskov-
skajas s. v. 15. num., ar zemes
grāmatu reģ. 20184. num. un
sastāv no Višķu pag. Moskovska-
jas sādžas zemes 15. viensētas,
6,2741 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 900,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. lik. 1293. pantu;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumi iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos, kas izsludin.
,.Valdības Vēstn." š. g. 74. nu-
murā;

5) Šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpīls-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 14189

1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290 *. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Aleksandrovs prasī-
bas apmierinājumam 1934. g.
10. novembrī pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Sergejam Pētera d.
Aleksandrovam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā
Daugavpilī 3. pils. iec. 184. kvar-
tālā ar 6. num. Kaunas ielā 126,
ierakstīta zemes grām. reģ.
4107. num., sastāvošu no grunts
gabala 235 kv. asis platībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 720,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājam jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļā kancelejā.

1934. g. 24. augustā. 14277
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Bankas izlaisto

8% ķīlu zīmju deviņpadsmito tirāžu un
6°/0 ķīlu zīmju vienpadsmito tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 18. septembrī pulksten 1/210»
bankas telpās, Valdemāra ielā 3. 14217 Valde.

Vma&Ķānu nitsetas valde
1934. g. 7. septembri pīkst. 12

iszdos maxā&vrasīt«ājiem

ietas lopkautuves pamata būves daiHus. I
Drošība Ls 100,—. Pilsētas galva D. Zeps.

14321 Sekretārs V. Strods-Sirmais.

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 14. septembrī, pīkst. 12, Ļaudonas
iec. mežziņa kancelejā, Ļaudonā,

augošu mexu:
no I iec. mežniecības, Ļaudonas novadā, kopā 4 vienības, vērtībā
no Ls 49,— līdz Ls 506,—.

No II iec. mežniecības, Mētrienas novada, kopā 33 vienības,
vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 72,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no -
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 14320z


	Valdības Vēstnesis no. 196 01.09.1934��$桭瑸쎘㥏��1
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193硡팛쁡팛����
	Akcīzes nolikums.�吜夜
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Section
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


